日中国際フェリー株式会社
JAPAN－CHINA INTERNATIONAL FERRY CO.,LTD.
〒550‐0013 大阪市西区新町 1‐8‐6 三愛ビル２Ｆ

 TEL：06‐6536‐6541  FAX：06‐6536‐6542

平成２８年９月１２日

お客様各位

中日国際輪渡有限公司

総代理店

日中国際フェリー株式会社

営業部

「新鑑真」2275便のスケジュール変更について

拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は「新鑑真」をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、上海税関によるシステムメンテナンス作業の実施に伴い、９月１７日（土）の

輸出通関に支障が生じる為、「新鑑真」2275便のスケジュールを変更することとなりま

したのでお知らせ致します。

ＨＤＳサービスにつきましても従来通り、対応させていただきますのでよろしくお願

い申し上げます。

尚、2276 便につきましては積み荷役終了後の出港を予定しており、同便の上海到着は

9月 22日の予定に変更ございません。

敬具

記

旧スケジュール

上海港 出港予定             ９月１７日 １５時３０分（現地時間）

大阪港 入港予定             ９月１９日 １３時３０分（日本時間）

新スケジュール

上海港 出港予定             ９月１８日 １３時３０分（現地時間）

大阪港 入港予定             ９月２０日  ９時００分（日本時間）

以上